

Baneudvalgsmøde, den 23.10.24.

Afbud: Børge Jensen

1: Referat fra sidste udvalgsmøde godkendt.

2: **Banen:** Greens / teesteder/ anlæg / adgang til banen

a) Greens er prikket uge 35 og 38. Uge 42 blev der dybdeluftet med en maskine som vi lånte til demo. Kunne prikke dobbelt så hurtigt og tillige flot resultat, men det er umiddelbart ikke aktuelt med ny maskine. Det har været nødvendigt at sprøjte en enkelt gang med Signum mod begyndende svampeangreb. Greens er ligeledes gødet og har fået micronæringsstoffer tilført. Greens står stadig flotte, men det bliver helt sikkert nødvendigt med behandling med Proline og Switch for forhåbentlig at kunne holde dem næsten skimmelfri indtil næste forår. ENV kommer den 29.10. og måler strømforsyningen mellem hul 10 og 18 da vi stadig ikke har fundet fejlen på vanding-anlægget. Blomsterbedene klippes "lidt" ned med roughklipper, da de gerne skulle komme igen næste år.

b)projekter: Mindre trappe rejses ved tee 47 på hul 4 så der kan ses ud over bakken. Gennemgang af teesteder. Oprydning i bevoksningen på og omkring banen.

c) maskinpark: Ønske om ny greenklipper, så den nuværende kan anvendes til klipning af teesteder og forgreens,. Den klipper vi bruger til det formål i dag overgår til vertikalskæring, så vi slipper for at skifte klippeled hver gang.

d) budget: Overholdes meget fint.

3: **Personale:** Sæsonen går på hæld, og personalet påregner at gå på afspadsring / ferie pr. 07.12.24. Kan dog rykkes lidt afhængig af vejret.

Frivillige: Trapper m.m.: Steen Jensen & Poul Nielsen

Tømning af skraldespande: Hans Nikkelsen.

Boldopsamling: Poul Frederiksen, Jørgen Barkholt, Bent Thomsen, Børge Jensen, Mogens Barkholt, Otto Nielsen, Hans H. Jacobsen & Hans Nikkelsen

Skiltehold: Knud Vestergård, Kaj Ø. Jeppesen & Erling Johansen

Klippehold: Leif Magersholt, Alex Håndbæk & Torsten Christensen

Golf biler: Kurt Pedersen & Peter Bech

Jord- bane- & tømmerarbejde: Mogens Ellegaard, Vang Pedersen, Niels Ole Jensen & Poul Frederiksen.

4: Indkomne forslag: Medlem 263 har foreslået at der indhentes tilbud/bud på fældning af graner mellem hul 12 og 18. Umiddelbar synes vi at det vil være synd at fælde hele området men måske noget af det. Vi tager kontakt til Dalgas (Hedeselskabet) for at høre hvilke forslag de måtte have. Samtidigt ønsker vi en vejledning for vores andre granarealer, så må vi se hvad det medfører.

5: Næste møder: Onsdag d. 04.12.24. kl. 12.30

6: Eventuelt: Susanne tager på DGA kursus i Svendborg fra d. 19-21.11.24.